电动车委托加工协议

合同编号：____________

甲方：_____________________

乙方：_____________________

签订地：___________________

根据电动车市场的需求，本着双嬴的宗旨，经甲乙双方友好协商，就甲方
委托乙方加工生产“____”电动自行车事宜达成一致，签订本委托加工协议书。

第一条 新产品开发及产品确认

1．由乙方提供新产品图片或样车，甲方根据市场要求进行确认。

2．达到甲方要求后，乙方根据甲乙双方协商确定的技术要求及质量标准组
织生产。

第二条 零部件及订单采购运作

1．为了确保产品满足销售需求的交货周期，原则上交期为____天，乙方可
根据实际生产及配套情况提前交货，交期计算按乙方收到甲方订单后开始计算。
（旺季根据市场情况提前做好毛坯的准备工作。）

2．甲方每月____日前下达下月预生产计划。

第三条 质量保证

1．质量保证由甲方向乙方提供有关技术要求和检验标准，经甲乙双方确认
后共同按GB17761-1999执行。

2．乙方负责加工生产“____”牌电动车。

第四条 产品价格和委托加工费

1．由甲方驻厂代表确认，乙方提供给加方的整车配置单乙方将按此配置单
采购。

2．每辆车的委托加工费用为____元（其中包括组装费用）。

第五条 产品销售、售后服务及售后件的交期

1．所有甲方委托乙方生产的产品销售权归甲方所有，乙方不得私自销售和
处理甲方委托生产的带有甲方商标标识的成品及原材料。

2．提供维修件周期，车架塑件为____天，其余为____天。

3．售后配件费用每月结算一次，由甲方按实际发生金额进行支付，结算日
期为每月____日前，甲乙双方承运给对方的配件均由运出方负责费用。

第六条 甲方提供零件和带甲方标识印刷品的善后处理。

1．由于甲方生产的实际问题造成某种型号零部件生产库存的，乙方应积极
给与消化。但无法处理时，在终止业务时甲方同价购回。

第七条 委托加工产品标注式样

委托企业名称：_______________

住所：_______________________

被委托企业名称：_____________

第八条 委托加工期限：____年____月____日至____年____月____日

第九条 本合同一式两份，双方各持一份，具有同等法律效力。

以上协议自甲方双方签字盖章之日起生效。

甲方：____________ 乙方：____________

甲方盖章：________ 乙方盖章：________

代表签字：________ 代表签字：________

____年____月____日 ____年____月____日

	电动车委托加工协议